
Saatja: Kirke Williamson <Kirke.Williamson@transpordiamet.ee>  

Saadetud: 12.03.2021 07:18  

Adressaat: Erika Virroja <Erika.Virroja@transpordiamet.ee>  

Teema: FW: Säästlike liikumisviiside objektide tabel  

Manused: image001.jpg; Objektide tabel Tartu vald kergliiklusteed lõplik.xlsx  

 

 
 

From: Kalle Toomet <Kalle.Toomet@elvl.ee>  
Sent: Tuesday, March 9, 2021 10:24 AM 
To: Kirke Williamson <Kirke.Williamson@transpordiamet.ee> 
Subject: FW: Säästlike liikumisviiside objektide tabel  
 
Edastan Tartu valla objektide tabelid  
 
Lugupidamisega  

 
Kalle Toomet  
nõunik  
Eest Linnade ja Valdade Liit  
Kalle.Toomet@elvl.ee  
5063488  


 
 
 
 

From: Maido Puna <maido.puna@tartuvald.ee>  
Sent: Tuesday, March 9, 2021 8:49 AM 
To: Kalle Toomet <Kalle.Toomet@elvl.ee>; Inga Köster <Inga.Koster@elvl.ee> 
Cc: tarmo.raudsepp@tartuvald.ee; Jarno Laur <jarno.laur@tartuvald.ee>; tartuvald@tartuvald.ee 
Subject: Säästlike liikumisviiside objektide tabel  
 
Tere  
Edastame teile säästlikke liikumisviise soodustava riigiteede taristu meetmesse Tartu valla poolsed 
ettepanekud.  
Palun kinnitage ettepanekute kättesaamist.  
Küsimuste või täiendusvajaduse puhul palun võtke ühendust.  
Parimatega  
Maido Puna  
Tartu Vallavalitsus  
arendusspetsialist  
maido.puna@tartuvald.ee  
529 5763  
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